JBL Tune 760 NC

Artikel 137339
Herstellernummer JBLT760NCBLK
EAN 6925281988295
JBL

Zusammenfassung

JBL Tune 760 NC, Kabellos, Anrufe/Musik, 20 - 20000 Hz, 235 g, Kopfhérer, Schwarz

JBL Tune 760 NC. Produkityp: Kopfhdrer. Ubertragungstechnik: Kabellos, Bluetooth. Empfohlene Nutzung: Anrufe/Musik.
Kopfhorerfrequenz: 20 - 20000 Hz. Kabellange: 1,2 m. Gewicht: 235 g. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Kopfhorer
Gewicht und Abmessungen Position Kopfhérerlautsprecher  OhrumschlieBend
Kopfhérerfrequenz 20 - 20000 Hz
Gewicht 2359 Impedanz 32 Ohm
Kopfhérer-Empfindlichkeit 103 dB
Treibereinheit 4 cm
Technische Details Treibertyp Dynamisch
Gerauschunterdriickungstyp Aktiv
Palettengewicht netto 200,7 kg

Anschliisse und Schnittstellen
Lieferanteneigenschaften

Ubertragungstechnik Kabellos
Material Kunststoff 3,5-mm-Anschluss Ja
Batteriereichweite 2100 min USB Anschluss Ja
Ladezeit 120 min USB-Anschlusstyp USB Typ-C
Lautstarke einstellbar Ja Bluetooth Ja
Bluetooth-Profile A2DP, AVRCP, HFP
Bluetooth-Version 5.0

Lieferumfang Frequenzband 2.4 -2.4835 GHz



Schnellstartiibersicht
Garantiekarte
Sicherheitsdatenblatt
Mitgelieferte Kabel

Mikrofon

Mikrofon-Typ
Mikrofon-Empfindlichkeit
Abnehmbares Mikrofon
Mikrofon-
Gerauschunterdriickung

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Ja
Ja
Ja
Audio (3?5 mm), USB Typ-C

Eingebaut
-30dB
Nein

Ja

65 mm
208 mm
225 mm
474 g

Akku/Batterie

Batteriebetrieben
Akku-/Batterietyp
Akku-/Batterietechnologie
Akku-/Batteriekapazitat
Kontinuierliche
Audiowiedergabezeit
Gesprachszeit (mit
Ladegehéduse)
Kontinuierliche
Audiowiedergabezeit (ANC
eingeschaltet)
Kontinuierliche
Audiowiedergabezeit (ANC
ausgeschaltet)
Gesprachszeit
Akku-/Batteriespannung
Schnellladungszeit
Aufladequelle

Anzahl unterstitzter
Akkus/Batterien

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)
Produkte pro Palettenlage
Exportkontroll-

Klassifizierungsnummer (ECCN)

Palettenlange (brutto)
Anzahl Kartons pro Palette
Lagenanzahl pro Palette
Produkte pro Palette
Palette GTIN (EAN/UPC)
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton
Volumen Hauptkarton
auBerste Verpackung GTIN
(EAN/UPC)

Leistungen

Produkttyp

Tragestil
Empfohlene Nutzung
Headset-Typ
Produktfarbe
Operationsschliissel

Lautstarkeregler
Steuerung

Faltbar

Kabellange
Abnehmbares Kabel
Hintergrundbeleuchtung

Ja

Integrierte Batterie
Lithium Polymer (LiPo)
610 mAh

35h

35h

35h

50 h

35h
3,7V
120 min
USB

1

85183000
60 Stick(e)
China

120 cm

90 Stick(e)

6 Stlick(e)

360 Stick(e)
6925281988295
224 mm

270 mm

256 mm

2,23 kg
0,015cm
6925281988295

Kopfhérer

Kopfband

Anrufe/Musik

Binaural

Schwarz

Anruf annehmen/beenden,
Abspielen/Pause, Track ,
Lautstérke +, Lautsarke -
Knopf

Tasten

Ja

1,2m

Ja

Nein

Funktioniert mit Google Assistant Ja

Funktioniert mit Apple Siri

Funktioniert mit Amazon Alexa

Ursprungsland

Nein
Ja
China



Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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